
Zarządzenie Nr 14/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca 
z dnia 16 maja 2007r. 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007r. 
 
 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 
1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759) oraz art. 188 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz.2104)  
Wójt Gminy zarządza co następuje: 
 
 

§1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych  o kwotę 90.272,39 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 90.272,39 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych,zgodnie z załącznikiem Nr 3 
 

§4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
• po stronie dochodów 11.466.213,39 zł; 
• po stronie wydatków 13.145.413,39 zł. 

 
§5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach 

publicznych. 
 
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 

    Załącznik Nr 1 
           do Zarząd zenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 14/2007  
           z dnia 16 maja 2007r. 

 
 
 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Rolnictwo i  
łowiectwo o kwotę 90.272,39 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot części  
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych z województwa zachodniopomorskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu – FB.1.KK-3011-2/55/2007 z dnia 9 maja 2007r. 
  
 
 

Dochody 
Dział Rozd ział § Nazwa 

Zwi ększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
010 

 

 
 

  
Rolnictwo i łowiectwo 

 
90.272,39 

 
- 

 

  
01095 

 

  
Pozostała działalność 
 

 
90.272,39 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
2010 

 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 
 

 
90.272,39 

 
- 

 

 
                                     Ogółem                                                                       90.272,39                   - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik Nr 2 
do Zarząd zenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 14/2007 
z dnia 16 maja 2007r. 

 
 

 
                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Rolnictwo i  
łowiectwo o kwotę 90.272,39 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot części  
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych z województwa zachodniopomorskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu – FB.1.KK-3011-2/55/2007 z dnia 9 maja 2007r. 
  
 

Wydatki 
Dział Rozd ział § Nazwa 

Zwi ększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
010 

 

 
 

  
Rolnictwo i łowiectwo 

 
90.272,39 

 
- 

 

  
01095 

 

  
Pozostała działalność 
 

 
90.272,39 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
600,00 

 
- 

 
dodatek do wynagrodzenia  

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
103,14 

 
- 

 

 
 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
14,70 

 
- 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
718,01 

 
- 

 
zakup art. biurowych  

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
334,20 

 
- 

 
prowizja bankowa, opłaty  
pocztowe 

 
 
 

  
4430 

 
Różne opłaty i składki 

 
88.502,34 

 
- 

 
zwrot podatku a kcyzowego dla 
rolników 

 
                                     Ogółem                                                                       90.272,39                 - 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 3 
do Zarząd zenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 14/2007 
z dnia 16 maja 2007r. 

 
       
     Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące przeniesienia wydatków. 
 

Wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwi ększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
010 

 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
1.500 

 
1.500 

 

 
 
 

 
01095 

  
Pozostała działalność 
 

 
1.500 

 
1.500 

 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
- 

 
1.500 

 
 

 
 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
1.500 

 
- 

 

 
750 

 

   
Administracja publiczna 

 
450 

 
450 

 

  
75023 

 

  
Urzędy gmin 

 
450 

 
450 

 

   
3020 

 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
 

 
450 

 
- 

 

   
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
450 

 
zwrot za okulary koryg. 

 
Ogółem        

 
1.950 

 
1.950 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


